
Se správnou technikou to půjde lépe

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/173-se-spravnou-technikou-to-pujde-lepe.html[10.03.2021 8:50:50]

Se správnou technikou to půjde lépe

Se správnou technikou to půjde lépe

     

Popis: Vlastní realizací projektu dojde k pořízení traktorového sypače, jenž bude agregován na kolový traktor
spolu a budou s ním následně ošetřovány inertním materiálem povrchy cest, komunikací a i jiných veřejných
prostranství. Tímto způsobem obec chce zajistit vyšší bezpečnost pro pohyb osob, vozidel a jiných prostředků po
zmíněných plochách v zimním období. A dále dojde k pořízení rideru s čelním sečením, který bude zejména
využíván při sečení zelených ploch veřejných prostranství. Dále k tomuto rideru budou pořízena i další zařízení
(sněhová fréza, vozík na přepravu materiálu, sekací hlava a motorový sběrač), aby bylo možné využívat rider dle
potřeb obce při udržování veřejných prostranství.

Příjemce dotace: Obec Sedloňov
Realizace: 12/2013 - 02/2014
Celkové výdaje: 435 600,- Kč
Dotace přidělená MAS: 324 000,- Kč
Proplacená dotace: 323 989,- Kč

 


	Lokální disk
	Se správnou technikou to půjde lépe


